
Kreisverband Anhalt-Bitterfeld 2014/15 Pokal

Pokal Herren C Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Fortschritt Steutz 3 3 0 0 12:0 +12 6:0
2 TTC Anhalt Zerbst V 3 2 0 1 8:8 0 4:2
3 ESKA Zerbst III 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 Traktor Leps II 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Bemerkungen
Spielort: Sporthalle, Fuhrstr. 40, 39261 Zerbst/Anhalt Spieltermin:
Freitag, 12.09.2014, 19:00 Uhr

Spielleiter-Kontaktadresse
Krügel, Wolfram, Mühlenbrücke 3, 39261 Zerbst, Mobil: 0175
6863457, Tel.: 03923 780946, tt-wolf-2003@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 12.09.2014 19:00 (1)

19:00 (1)
19:45 (1)
19:45 (1)
20:30 (1)
20:30 (1)

Fortschritt Steutz
TTC Anhalt Zerbst V
ESKA Zerbst III
Traktor Leps II
Fortschritt Steutz
ESKA Zerbst III

Traktor Leps II
ESKA Zerbst III
Fortschritt Steutz
TTC Anhalt Zerbst V
TTC Anhalt Zerbst V
Traktor Leps II

4:0
4:3
0:4
1:4
4:0
4:0
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